A 2 Pad.

1 Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br São Rogue - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO CERTIDÃO Nº 51/2019

São Roque, 25 de junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de

05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons

ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja

providenciada a expedição de CERTIDÃO, com a complementação da

metragem da via já denominada pela Lei 3713/2011(anexa), do marco final até

a divisa do Loteamento Vale das Andorinhas. Solicitamos ainda que junto à

CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

; Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,  Pç

liaMAURO SALVÁ SGUEGLIA DE GÓES (AAA  Maurinho de Góes Vereadgr
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIOJOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2019 - 14:42 4206/2019

LEI 3.713
De 24 de novembro de 2011

PROJETO DE LEI N.º 092/11-L,
De 28 de outubro de 2011

AUTÓGRAFO N.º 3.662 de 16/11/11.
(De autoria do Vereador Etelvino Nogueira — PSDB)

Dá denominação de “RUA TAKESHI KONNO” à via
pública localizada no Bairro do Carmo.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada “RUA TAKESHI KONNO” a
via pública localizada no Bairro do Carmo, com início na Estrada Toshyuki Takeda e
término em propriedade particular, contando com 980,00 metros de comprimento e
8,00 metros de largura.

“At 2º Faz parte da presente Lei cópia do croqui da viapública ora denominada.

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução desta
Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente.

Ar. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICADE SÃO ROQUE, 24/1 1/2011,

COA
EFANEU NOL INHO

PREFEITO

Publicada aos 24 de novembro de 2011, no Gabinete doPrefeito
Aprovado na 37º Sessão Ordinária de 16/11/2011.

fico,»  POLL iREtE DA7O OBA FE

	Page 1
	Page 2
	Page 3